2023 年 5 月吉日

お客様 各位

山口県下関市竹崎町 4-6-8
関光汽船株式会社 国際部

中国⇔下関 TransShipment サービス：C.H.C. 改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は弊社 TransShipment サービスをご利用賜り誠に有難う御座います。

この度、関釜フェリー（運航船：HAMAYUU/SEONGHEE）C.H.C.(Container

Handling Charge)変更に伴い、弊社 TransShipment サービスの C.H.C.につき

ましても下記の通り改定させて頂くことと致しました。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

C.H.C.改定料金

LCL（変更無し） \ 1,810 /R.Ton

（FCL)
20' DRY CONTAINER \ 32,000 /Cont.

40' DRY CONTAINER \ 47,000 /Cont.

適用開始日

 2023 年 6 月 1 日下関入出港分より徴収

以上